
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 일반회계 문화관광과 ~ 문화관광과

부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥
단위: 공연.문화예술단체육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광과 14,388,639 14,191,120 197,519

국            385,191 385,191 0

광          4,389,000 4,389,000 0

기            184,350 184,350 0

분             57,000 57,000 0

도            705,655 605,655 100,000

군          8,667,443 8,569,924 97,519

문화예술진흥 2,071,712 1,971,712 100,000

국             33,236 33,236 0

분             57,000 57,000 0

도            107,000 7,000 100,000

군          1,874,476 1,874,476 0

공연.문화예술단체육성 551,712 451,712 100,000

국             33,236 33,236 0

분             37,000 37,000 0

도            107,000 7,000 100,000

군            374,476 374,476 0

문화.예술단체지원 446,670 346,670 100,000

분             37,000 37,000 0

도            100,000 0 100,000

군            309,670 309,670 0

307 민간이전 433,500 333,500 100,000

분             37,000 37,000 0

도            100,000 0 100,000

군            296,500 296,500 0

02 민간경상보조 368,500 268,500 100,000

  ㅇ 하서탄신500주년기념 문화축전(예산성립전)
              100,000                  0          100,000    100,000,000

도            100,000 0 100,000

문화산업진흥 1,712,260 1,712,260 0

광          1,689,000 1,689,000 0

군             23,260 23,260 0

문화콘텐츠산업 육성 1,712,260 1,712,260 0

광          1,689,000 1,689,000 0

군             23,260 23,260 0

홍길동문화콘텐츠사업(신활력사업) 1,589,000 1,589,000 0

광          1,589,000 1,589,000 0

307 민간이전 160,000 180,000 △20,000

광            160,000 180,000 △20,000

05 민간위탁금 80,000 100,000 △20,000

  ㅇ 홍길동 캐릭터상품 디자인 공모(전국)(402-0
  1로 목변경)                     0             20,000         △20,000    경정 0

광                  0 20,000 △20,000

401 시설비및부대비 1,269,000 1,209,000 60,000

광          1,269,000 1,209,000 60,000

01 시설비 1,019,000 959,000 60,000
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부서: 문화관광과
정책: 문화산업진흥
단위: 문화콘텐츠산업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 홍길동 캐릭터 상품개발등(402-01에서 목변
  경)                60,000                  0           60,000    60,000,000

광             60,000 0 60,000

402 민간자본이전 40,000 80,000 △40,000

광             40,000 80,000 △40,000

01 민간자본보조 40,000 80,000 △40,000

  ㅇ 홍길동 캐릭터 상품화사업                40,000             80,000         △40,000

    - 홍길동 캐릭터상품 육성 및 전시판매 지원(
    307-05에서 목변경)                40,000             20,000           20,000      경정 40,000,000

광             40,000 20,000 20,000

    - 홍길동 캐릭터상품 전시판매 지원(401-01로
    목변경)                     0             60,000         △60,000      경정 0

광                  0 60,000 △60,000

생활체육 및 전문체육 육성 2,954,426 2,934,426 20,000

광            600,000 600,000 0

기            124,084 124,084 0

도             58,334 58,334 0

군          2,172,008 2,152,008 20,000

주민체육시설관리운영 1,817,491 1,797,491 20,000

광            600,000 600,000 0

도             30,000 30,000 0

군          1,187,491 1,167,491 20,000

군민체육시설 1,742,000 1,722,000 20,000

광            600,000 600,000 0

도             30,000 30,000 0

군          1,112,000 1,092,000 20,000

401 시설비및부대비 1,715,000 1,695,000 20,000

광            600,000 600,000 0

도             30,000 30,000 0

군          1,085,000 1,065,000 20,000

01 시설비 1,715,000 1,695,000 20,000

  ㅇ 게이트볼장 설치(진원면)                20,000                  0           20,000  20,000,000

재무활동(문화관광과) 83,570 6,051 77,519

보전지출 83,570 6,051 77,519

보전지출 83,570 6,051 77,519

802 반환금기타 83,570 6,051 77,519

01 국고보조금반환금 67,659 1,325 66,334

  ㅇ 필암서원 재선충 방제사업                 5,656                  0            5,656

  ㅇ 2009 국악분야 예술강사 지원사업                   129                  0              129

  ㅇ 황룡 전적지 배수로 정비사업                 1,810                  0            1,810

  ㅇ 황룡전적지특별관리 인부임                 1,923                  0            1,923

  ㅇ 장성 백양사 비자나무 보호사업                15,508                  0           15,508

  ㅇ 2006 필암서원주변 정비사업                28,855                  0           28,855

  ㅇ 2008 필암서원주변 정비사업                 1,400                  0            1,400

  5,655,300

  128,620

  1,809,660

  1,922,510

  15,507,460

  28,854,030

  1,400,000
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부서: 문화관광과
정책: 재무활동(문화관광과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 2008 대도리백자요지 정비사업                 1,400                  0            1,400

  ㅇ 2008 입암산성 정비사업                 1,400                  0            1,400

  ㅇ 2008 황룡전적지 보수사업                 1,400                  0            1,400

  ㅇ 2008 백양사비자나무 보호사업                 1,400                  0            1,400

  ㅇ 2008 필암서원 소나무 재선충 방제사업
                5,453                  0            5,453

  1,400,000

  1,400,000

  1,400,000

  1,400,000

    5,453,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 15,911 4,726 11,185

  ㅇ 2006 필암서원 주변정비사업                 8,657                  0            8,657

  ㅇ 2008 필암서원 재선충 방재사업                   324                  0              324

  ㅇ 2008 황룡전적지 배수로 정비사업                   104                  0              104

  ㅇ 2008 필암서원 주변정비사업                   420                  0              420

  ㅇ 2008 대도리 백자요지 주변정비사업
                  420                  0              420

  ㅇ 2008 입암산성 주변정비사업                   420                  0              420

  ㅇ 2008 황룡전적지 보수사업                   420                  0              420

  ㅇ 2008 백양사 비자나무 보호사업                   420                  0              420

  8,656,200

  323,160

  103,410

  420,000

    420,000

  420,000

  420,000

  420,000
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